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VINDEREN: Lørdagsløbene på Bornholm indledes lidt uvanligt med et formløb, hvor 1 Emily K får vindertippet. 
Senest gik den i dødens hele løbet på Cult, og det blev for hårdt. Holdt dog farten godt hele vejen ind i mål på 
fjerdeplads. Prikker Thomas Kaas starten her, så kan Emily K føre fra start til mål. 

MODBUDDET: 2 Baron Revenue sluttede foran Emily K i mål senest, men fik også et inderbaneløb hele vejen i 
modsætning til Emily K, som gik i andet spor hele løbet. Her ligner det ryg på vindertippet direkte, og så er 
Niels-Peter Steinleins hest langt fremme på målfotoet. 

OUTSIDEREN: 10 Echelon var senest ude mod nogle af Bornholms bedste heste i form af blandt andre Bonny 
Boy, Ismael F Boko, Apollo Damgård og Stonefire U S. Var stort slået, men møder jo helt anderledes blid 
modstand her. Til gengæld har Echelon 80m tillæg. Mads Petersen i sulkyen ser spændende ud. 

CHANCE: A: 1-2-10  B: 3-4-5-9-7-6   C: 8 

 

 
 
 

VINDEREN: HER STARTER V5-SPILLET! Det er en svær afdeling at tippe, og ingen af deltagerne stiller jo til 
start med specielt gode resultater. 6 Atlantic startede på solskinsøen for første gang i søndags, hvor det ganske 
vist blev til galop. Træner Søren Mortensen og kusk John Gommans har nok i fællesskab rettet eventuelle fejl i 
forspænding og/eller balance, så Atlantic får en chance mere i tipsrammen. 

MODBUDDET: 1 Jackpot kommer i første start på Bornholm efter køb på internetauktion. Great Challenger-
sønnen har endnu ikke vundet løb, og det sker måske heller ikke her efter næsten et års løbspause, og debut på 
en ny bane, som trods nye doserede sving stadig kun er 580m lang, hvilket giver problemer for mange heste. 

OUTSIDEREN: 5 Krystal Sus er blevet handlet til klippeøen omkring 1. april, og starter nu for første gang på 
verdens mindste travbane. Det er altid lidt chancebetonet at tippe heste, som prøver Bornholm første gang, men 
Krystal Sus gjorde det fornuftigt hos Lunden-træner Axel Jacobsen, og kommer også til at klare sig ”ovre”. 

CHANCE: A: 6-1-5  B: 8-4-7-3-2   C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: Der er ikke alt for mange heste med i løbene denne lørdag på Bornholm, og i dette amerikanerløb 
går vindertippet til 2 Hejdi Hovmand, som er hurtig fra start, og vil blive kørt offensivt her af den regerende 
landschampion hos amatørerne, Mads Petersen. Reel vinderchance. 

MODBUDDET: 6 Huila vandt to gange fra spids, men havde senest bagspor, hvilket selvfølgelig gav et mere 
bøvlet løb end ved spidssejrene. Her er det igen anden række, men dog bedre end senest, og i et lille felt, så 
havner Wishing Stone-hoppen langt fremme på målfotoet. 

OUTSIDEREN: Outsider i løbet bliver 3 Go On Spring, som senest endte med at sidde fast med alle kræfter 
sparet bag en træt Brad Peak, som var blevet passeret af Itziar, som forsvandt væk til overlegen sejr. Både Ole 
Bagers 4 So Tough og 1 Gandhi Hjortshøj sad også fast med kræfter  
sparet i samme løb, så der er tilbud på outsidere i dette løb. 

CHANCE: A: 2   B: 6-3-4-1-7-5-8  C: - 

 

1. LØB - KL. 12:30 

2. LØB – KL. 12:50 – V5-1 

3. LØB – KL. 13:10 – V5-2 
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VINDEREN: Ungdomsløb hvor vindertippet går til 5 Gangsters Paradise, som får Ruben Kristensen i sulkyen. 
Gangsters Paradise har gået godt i begge starter i år, hvor den er blevet slået af hhv. Hope Of Glory og Inter 
Flamingo. Sidstnævnte havde 20m forspring ved starten 19. april, men nu står de to heste fra lige start, og det 
kan blive udslagsgivende. Runder mange på sin gode speed de sidste 300-350m. 

MODBUDDET: 4 Hi Was The Night har også gået godt i begge sine starter i år. I første start gik den lige over 
mål med Gangsters Paradise, og senest afsluttede den godt bag en suveræn Itziar. Første sæsonsejr venter lige 
rundt om hjørnet, måske her. 

OUTSIDEREN: 1 Hancock gør første start på Bornholm, og som eneste hest fra spidsvolten, så kommer den 
Marianne Fediøw-trænede hest selvfølgelig til at føre et stykke vej her. Hvis Hancock kan finde rundt på den lille 
bane, så løber den endda med vinderchance her i debuten. 

CHANCE: A: 5-4-1  B: 2-7-8  C: 6-3 

 

 
 
 

VINDEREN: 1 Kissed By Rain havde en fin sæson her på Bornholm sidste år, men denne sæson er startet mere i 
mol end i dur. I sidste uge blev det til galop med Aarhus-træner Michael Lønborg i sulkyen, men nu tager træner 
Stefan Lind-Holm selv linerne. Topchance fra et perfekt startspor.  

MODBUDDET: 2 Sunbee har tre løb i kroppen i denne sæson, og fra dette startspor kan Kenn Christoffersen og 
Lise Henriksens hest få et helt perfekt løb undervejs. Overrender ikke ligefrem vinderpladsen, men S J’s Caviar-
hoppen kan sagtens score en ny trioplacering her. 

OUTSIDEREN: 8 Myrsjøs Rune vandt en flot sejr senest, hvor den kom til sin yndlingsposition spids, og sikkert 
kunne afvise løbets storfavorit Jewellery Rain. Fra dette startspor kommer Myrsjøs Rune selvfølgelig ikke til 
spids, men formen er så god på den Thomas Kaas-trænede hest, som igen får Mads K. Mogensen i sulkyen. 

CHANCE: A: 1   B: 2-8-4-3-5-6-7  C: - 

  

 
 
 

VINDEREN: 3 Frygtløs jagter revanche fra i søndags, hvor den galopperede i spids. Det så underligt ud, og 
kostede helt sikkert en topplacering. I starten forinden havde Frygtløs også spids, men blev speedbesejret af 
Hunger Rain. Formen virker fin, og Martin Sjøholm Jensen kører til spids igen her. Stor vinderchance. 

MODBUDDET: 5 Foxie Hill sæsondebuterede 19. april i et lidt mystisk løb, hvor feltet knækkede over med godt 
en omgang til mål. Foxie Hill havnede i den bageste gruppe, og trods en god afslutning, så kunne Russell Hill-
sønnen kun nå fjerdepladsen. Fin chance her. 

OUTSIDEREN: 2 Blackbird S var med i samme løb som Foxie Hill 19. april, og havnede også i den forkerte 
gruppe ud på sidste omgang. Var senest ude mod Hunger Rain og Noche Del Amor i samme løb som Frygtløs 
galopperede i spids. Gik ok efter et lidt bøvlet løb undervejs. Se også lidt 
op for 8 Herman K S, som senest galopperede i løbet som gigafavoritten 
Kometen Baunely vandt fra spids. 

CHANCE: A: 3-5     B: 2-8-4-7      C: 1-6 

4. LØB – KL. 13:30 – V5-3 – V4-1 

5. LØB – KL. 13:50 – V5-4 – V4-2 

6. LØB – KL. 14:10 – V5-5 – V4-3 
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VINDEREN: Løbsdagen på Bornholm denne lørdag afrundes med endnu et amerikanerløb, hvor 1 Patricia Bo 
må have stor vinderchance. Afsluttede forrygende 13. april bag Cerosso og Frøns Hjortshøj, og gik også et 
kanonløb i søndags. Blev forceret til spids efter en omgangs kørsel, og tog resten af løbet imod favoritten Frøns 
Hjortshøj. Lignede vinderen med 200m til mål, da Frøns Hjortshøj og Niels Kristian Hansen så ud til at have 
resigneret. Men så plumpede Patricia Bo i galop, og så var dagen ødelagt. Var kommet hjem på en lav 1.18-tid. 

MODBUDDET: 6 Cerosso er en fantastisk fin hest, og selvom den galopperede senest, så har den Stefan Lind-
Holm-trænede hest stabiliseret sig, og har jo imponerende 45 sejre i karrieren. Kan måske melde sig ind i den 
eksklusive ”Klub 50” i denne sæson. Stærk som en bjørn, og Mads Petersen kører fremad lige så snart han 
kommer væk fra inderbanen her. Også en fin vinderchance. 

OUTSIDEREN: 7 M T Reed bliver outsideren i løbet. Har i begge starter i år mødt kanonheste som Stonefire U S, 
Apollo Damgård, Bonny Boy og Ismael F Boko, og har begge gange afsluttet godt. Sidder Martin Sjøholm Jensen 
med på smækken her, når der mangler 300-350m af løbet, så runder M T Reed mange til slut. 

CHANCE: A: 1-6-7  B: 8-2-3  C: 5-4 

 

 

 

6-1-5-8-4-7-3-2   5-4-1-2-7-8 

2 Hejdi Hovmand  1-2-8-4-3-5-6-7 

5-4-1-2-7-8   3 Frygtløs 

1 Kissed By Rain   1-6-7 

3-5 

PRIS: 96 kr.   PRIS: 288 kr. (144 rækker) 

7. LØB – KL. 14:30 – V4-4 

V5-FORSLAG V4-FORSLAG 


